



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.
6th Floor, Faysal House
Shahra-e-Faisal
Karachi-75530, Pakistan
www.js.com

UAN: +92 21 111 574 111
Dir: +92 21 3280 0130
Fax: +92 21 3280 0090

Ref: CL - 037/14
Dated: March 18, 2014

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the 22nd Annual General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. to be held on April 09, 2014 for circulation amongst your members.

The notice enclosed will be published in "THE NEWS" and "JANG" dated March 18, 2014.

Yours truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Hasan Shahid'.

Hasan Shahid
CFO & Company Secretary

Encl:

The News International, Tuesday, March 18, 2014



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twenty Second Annual General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. (the "Company") will be held at Defence Authority Creek Club, Zulfkar Street No. 1, Phase VIII, Defence Housing Authority, Karachi on Wednesday, April 09, 2014 at 9:30 a.m., to transact the following businesses:

Ordinary Business

1. To receive, consider and adopt the audited separate and consolidated financial statements of the Company for the year ended December 31, 2013 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Company's Auditors and fix their remuneration. Messrs M. Yousaf Adil Saleem & Co., Chartered Accountants retire and being eligible have offered themselves for re-appointment.

Special Business

3. To consider and if deemed fit, pass the following resolution as Special Resolution under Section 208 of the Companies Ordinance, 1984, with or without any modification(s), addition(s) or deletion(s):

"RESOLVED by way of Special Resolution that consent and approval be and is hereby accorded pursuant to the requirements of Section 208 of the Companies Ordinance, 1984 for the long term equity investments of up to Rs. 121,322,299.20 by Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. ("Company") as follows:

- a) PKR 84,290,058.45 for subscription of 13,315,965 ordinary shares of par value of PKR 10/- each of BankIslami Pakistan Limited ("BIPL") an associated company to be offered as Right Shares at PKR 6.33 per share (i.e. at a discount of PKR 3.67 per share) on existing 111,256,116 ordinary shares of BIPL held by the Company;
- b) PKR 37,032,240.75 for subscribing upto 5,850,275 unsubscribed Right Shares of BankIslami Pakistan Limited at PKR 6.33 per share (i.e. at a discount of PKR 3.67 per share) that may be offered to the Company by the Board of Directors of BIPL under Section 86 (7) of the Companies Ordinance, 1984 or required to be subscribed by the Company in case the Company enter into an underwriting commitment in respect of the Right Issue of BIPL.

FURTHER RESOLVED that if any of the terms and conditions of the aforesaid Rights Issue are modified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan or the State Bank of Pakistan, such modified terms and conditions shall be deemed to be part of the terms and conditions for investments without the need to obtain further approval of the shareholders.

FURTHER RESOLVED that this special resolution in terms of Section 208 of the Companies Ordinance, 1984 shall be valid for investments within a period of 2 years from the date of passing of the special resolution thereof.

FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, the Company Secretary and/or the Chief Financial Officer of the Company be and are hereby jointly and severally authorised to take and do and/or cause to be taken or done any/all necessary actions, deeds and things which are or may be necessary for giving effect to the spirit and intent of aforesaid resolutions and to do and fulfill all acts, matters, deeds, formalities and things which are necessary, incidental and/or consequential to the proposed investment of the Company's funds as above."

4. To consider and if deemed fit, approve and ratify the advisory fee payment to a Director of the Company during the eighteen month period ended December 31, 2012.

By Order of the Board

HASAN SHAHID

CFO & Company Secretary

NOTES

- (i) The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 03, 2014 to April 09, 2014 (both days Inclusive) for determining the entitlement of shareholders for attending the Annual General Meeting.
- (ii) Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on April 02, 2014 by the Company's Registrar i.e. Technology Trade (Pvt.) Ltd., Daga House, 241-C, Block-2, P.E.C.H.S., Karachi will be treated as being in time for the purpose of attending the meeting.
- (iii) A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.
- (iv) Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
- (v) Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A. For Attending the Meeting

- a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
- b. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport as may be applicable at the time of the meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- (vi) Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's Registrar.
- (vii) Statement under Section 160(1)(b) of the Companies Ordinance, 1982, along with information required under Regulation 3 of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulation, 2012 is being sent to the members, along with a copy of this notice.

روزنامہ جنگ کراچی منگل 18، مارچ 2014ء

JS

چھانگیر صدیقی ائمہ کمپنی لمبیڈر

بانکسوں سالانہ جلاس عام کی اطلاع

پوری وجہ مطلع کرایا جاتا ہے کہ چھانگیر صدیقی ائمہ کمپنی لمبیڈر (دی "کمپنی") کا بانکسوں سالانہ جلاس عام ہفتم و نیٹس اقتصادی کریکٹ لگب، ۵۰ والٹر اسٹریٹ نمبر ۱، فلر VIII نوینس ہاؤس ائمہ اقتصادی، کراچی میں برداز ہے 09 اپریل 2014 عج 9:30 بجے درج ذیل امور احتمال دینے کیلئے مدعوہ ہے:

مہمی امور:

1۔ 19 ستمبر 2013 کو ہجت شہر سال کیلئے کمپنی کے کام اٹ شدہ چھانگیر صدیقی ائمہ کمپنی ہاؤس اے سن ان پر ڈائریکٹر اور آئینہ رکر پرنسپلی وصولی خود رکھنے کے ارادے مذکور کرنے۔
2۔ کمپنی کے آئینہ رکر پر اسے اگرچہ شہر کا حصہ کرنا ہے اسے اس سے باہر نہ کرنا۔ یعنی مادلی ٹائم ایڈج کمپنی ہاؤس اے سن اکاؤنٹس سجدہ اش ہے جس احوال ہے کی تاب پر خود کو دو ایڈج کمپنی کے لئے اپنے اپنے کو خوش کیا ہے۔

خصوصی امور:

3۔ کمپنی ایڈج آئینہ رکر پرنسپلی 1984 کی وقف 208 کے تحت مددوچ لیل قراردار پر خور کرنے اور اگر صوردن سمجھا جائے تو ترجمہ (ترجمات) اضافی (اضافے) یا اضافے کے ساتھ یا اس کے مقابلے پر خور کرنے۔ یعنی خور کرنے۔
خصوصی قرارداد کے تحت قرار پایا کہ کمپنی ایڈج آئینہ رکر پرنسپلی 208 کی شرکتی کی رو سے چھانگیر صدیقی ائمہ کمپنی لمبیڈر (دی "کمپنی") کو 121,322,299.20 روپے تک کی طور پر اسی ائمہ کمپنی سے کاری کرنے کی رخصانی اور خور کرنے کی وجہ سے اور اس کی وجہ سے ادائی جائی ہے:

(۱) ایک ایڈج ایڈج کمپنی پاکستان بیان لیمیٹڈ ("BPL") کے ہر ایک 10 پاکستانی روپے کے مساوی مالیت کے 13,315.965 روپے ایڈج ایڈج کمپنی کی وجہ سے 84,290,058.45 روپے کی سرمایہ کاری ہو کر کمپنی کے پاس موجود BPL کے 111,256,116 روپے کی وجہ سے ہمیشہ ایڈج آئینہ رکر پرنسپلی 6.33 روپے فی شیئر (یعنی فی شیئر 3.67 پاکستانی روپے کی وجہ سے) پر خور کرنے کے لیے خوش کی جائیں گے۔
(۲) ایک ایڈج ایڈج کمپنی لمحظہ کے 5,850,275 ایں سہکڑہ ہزار و نو شیئر تک کی وجہ سے 6.33 پاکستانی روپے (یعنی فی شیئر 3.67 پاکستانی روپے کی وجہ سے) پر خور کرنے کے لیے خوش کی جائیں گے۔
37,032,240.75 پاکستانی روپے کی وجہ سے 86(7) کے تحت BPL کے پرنسپلی کے پرنسپلی کی وجہ سے ایڈج آئینہ رکر پاکستانی روپے کی سرمایہ کاری ہو کمپنی ایڈج آئینہ رکر 1984 کی وقف 208 کے تحت بیان لیمیٹڈ کے پرنسپلی کی وجہ سے کمپنی کو فروخت کیلئے چوٹ کے جاں کے کام کی جاں کی جاں سے خریدنے ضروری ہوں کے اک کمپنی BPL کے دراثت ایڈج کمپنی میں کوئی اکثری سعادت ایجاد نہیں ہے۔

حرید قرار پایا کہ تکوہہ بالا کاں ایڈج ایڈج کمپنی کی شرافت و خواہی میں تکوہہ شرکتی ایڈج ایڈج کمپنی 7 ایکٹس میں ایڈج ایڈج ایڈج کمپنی کی جانب سے ترجمہ کی صورت میں ایسے ترجمہ شہر اکاؤنٹس و خواہی سرمایہ کاری کے شرافت و خواہی صورت میں ایڈج ایڈج کمپنی کے کام کیلئے ایڈج ایڈج کمپنی سے حرید مخفتوںی حاصل کرنا ضروری ہو گا۔

حرید قرار پایا کہ کمپنی ایڈج آئینہ رکر 1984 کی وقف 208 کی رو سے خصوصی قرارداد و سالانہ صورت میں سرمایہ کاری کیلئے کارڈ مخفتوںی حس کا خواہی میں قرارداد کی خور کی تاریخ سے ہو گا۔

حرید قرار پایا کہ کمپنی کے کام کی وجہ سے ایڈج ایڈج کمپنی کی خور کی خواہی اور ایسا چیز تھا کہ خصوصی قرارداد پر انتشار دیا جائے اور بذریعہ مدد و یادیا جاتا ہے کہ وہ مددوچ بالا قراردادوں پر ان کی وجہ سے مطابق ملکیت آمد کرنے کے لیے شرکتی اقدامات اور یہ اور اس مخالفہ میں اور یا اس کم میں تباہ خور کی اکار و ایصال مغلی نہیں اور یہ اک ایڈج ایڈج کمپنی کے قلاز کی وجہ سے سرمایہ کاری کیلئے تمام کارروائیں، معاملات، لیڈنگ، تفاہوں اور کوئی کوئی اکریں جو ضروری، احتیاطی اور ایسا اس میں ہوں۔

4۔ خور کرنا اور صوردن گھٹت کی صورت میں 31 دسمبر 2012 کو خصوصی اقدامات کی صورت کے وہ ان کمپنی کے ایک ڈائریکٹر کو ایڈج ایڈج کمپنی کی خور کی خواہی اور تو مٹن کرنا۔

حسب احتمم پورٹ

حسن شاہد

کی ایفی اور کمپنی سکریٹری

کراچی: 18، مارچ 2014

توہش:

- (i) کمپنی کی شیئرز شرکت کس 03 اپریل 2014 سے 09 اپریل 2014 تک (دو فن دن شامل ہیں) سالانہ اجلاس میامی میں حاضر ہوئے کے لئے شیئرز شرکت کے انتخاب کا تھیں کرنے کی خواہ سے بعده گی۔
(ii) شیئرز شپ اپنے ذریعی سیستم کے تحت قریبیکی شرکت کے اور ذریعہ پر مکمل جو کمپنی کے رجسٹریشن ہیں ناموی تھیں
(پر ایجاد) لیڈر، ایچ ڈی ایکس-2، 241، ہاؤس 2-1، ایسی ایچ ایس کراچی کو 102 اپریل 2014 کو کاروباری ادارات کے انتظام پر بھول ہیں گی اجلاس میں شرکت کی خواہ سے اعلان وار ہیے جائے گے
بروفسیشور کیا جائے گا۔
(iii) کمپنی کا کوئی بھی بھرپور اجلاس میں شرکت کرنے اور وہ دینے کا حقدار ہے وہ اپنی جماعتی شرکت کرنے اور دوست دیے کے لئے کسی دوسرے سے بھرپور اجلاس میں شرکت کر سکتا ایکی ہے۔ پر اسی کیلئے شرکتی سے کہہ کر کہہ کمپنی کا سبھا۔
(iv) پر اسکیان کمپنی کے رجسٹر اپنے اجلاس کے وقت میں کم از کم 48 گھنٹے میں مول ہو جائیں گے۔
(v) شیئرز شپ اپنے ذریعی کمپنی ایکس-کراچی (CDC) کے نامہ حسٹری شیئرز کے بینی پنڈل اور زادا یا انکی پر اسی پر اسی پر اسی میں پر اسکے شرکت اپنے ذریعی کمپنی ایکس-کراچی کے نامہ کے طبق ہے۔

A۔ برائے اجلاس میں شرکت:

- (اے) اجلاس کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر اور ایسپ اکاؤنٹ ہولڈر جو کمپنی رجسٹریشن تسبیبات بھلائیں CDC رکھ لیجھوڑا پر لذتی ہیں اُنہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا (مرداخون) کا اصل CNIC یا اصل پاپر میں شرکت کی تصریح کا تھی کا نام اکاؤنٹ ہولڈر کے نام (مرداخون) کی شایدی کی تصریح کرائی ہوگی۔
(بی) کاروباری ادارات کی صورت میں بورڈ کی تردد اطاعت پاہ آف ائرلنی سچ نامزد کر کے شفعت اجلاس کے وقت شیئرز کی جانب (تا وکیلی قیمت ازیں فراہم کیا جائیں)۔

B۔ برائے شرکر پر اسی پر:

- (اے) اجلاس کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر اور ایسپ اکاؤنٹ ہولڈر جو کمپنی رجسٹریشن تسبیبات بھلائیں CDC رکھ لیجھوڑا پر لذتی ہیں انہیں مدد و مدد بالآخر (کلاکے مطابق) پر اسی قدر میں کی جائے گا۔
(بی) پر اسی قدر پر مدد کے حد تھے جو اسکی میں کے نام پر CNIC یا اصل پاپر میں مذکور ہے۔
(سی) بینی پنڈل اور زاد کے مدد کے حد تھے جو اسکی میں پر اسی قدر کی قدر کے مدد کی جائے گا۔
(ڈی) اجلاس کے وقت پر اسی اپنا اصل CNIC یا اصل پاپر میں کی جائے گا۔
(ے) کاروباری ادارات کی صورت میں بورڈ کی تردد اطاعت پاہ آف ائرلنی سچ نامزد کمپنی کو پر اسی قدر کے مدد کی جائے (تا وکیلی قیمت ازیں فراہم کیا جائیں)۔
(ہ) شیئرز شپ سے اخراج ہے کو مدد کی جائے گی کی جیسی تجربی سے متعلق کمپنی کے حسن ایکھا مطلع کریں۔
(و) کمپنی آرڈر پیش 1984 کی دفتر (b)(1) کے قریب مدد من کمپنی (اوٹسٹ اس ایسی) پر اس کمپنی اور اسی ایڈنڈر لیکٹر ایکٹ پیش 2012 کے نگایش 3 کے تحت مطلوب معلومات بھر کر کوئی نوٹس کی کاپی کے ساتھ ارسال کی جائیں گے۔